
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.255

DETERMINAZIONE  NUMERO  98 DEL  27-06-2018

OGGETTO:Impegno di spesa e liquidazione del rimborso spese sostenute dall'associazione
F.E. GOLD, per la collaborazione alla realizzazione del video per il progetto
crowfunding Anci "Sogniamo un nuovo scuolabus" CIG 7505568EA3

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisette del mese di giugno, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che l’ANCI (Asociazione Nazionale Comuni Italiani) attraverso la piattaforma
crowdfunding Eppela ha promosso un’iniziativa di raccolta fondi per le popolazioni colpite dal sisma
del centro Italia del 2016;

Visto l’avviso pubblicato dall’ANCI per la selezione di proposte progettuali da realizzare
attraverso la campagna di raccolta fondi denominata “Anci-Crowd – Sisma centro Italia” in base al
quale dovevano essere presentate le proposte entro il 31/10/2017;

Visto che questo Ente ha partecipato alla selezione con il progetto “Sogniamo un nuovo
scuolabus” rientrando fra i progetti ammessi alla piattaforma Eppela;

Vista la D.G.C. n. 82 del 10/11/2017 con la quale si approvava il progetto ed il regolamento per
richiesta fondi “Anci-Crowd – Sisma centro Italia”;

Vista la comunicazione prot. n. 2918 del 23/03/2018 pervenuta da parte della piattaforma
Eppela con la quale è stato comunicato a questo Ente che la campagna si è conclusa in data
19/03/2018 e che il progetto “Sogniamo un nuovo scuolabus” è stato finanziato;

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 98 del 27-06-2018
-  pag. 1  -



Visto che questo Ente, si è avvalso della collaborazione della F.E. GOLD con sede a San Severino
Marche loc. Pitino n. 74 P.IVA 01780450431, per la realizzazione del video promozionale per il
progetto crowdfunding “Sogniamo un nuovo scuolabus”;

Visto che la ditta di cui sopra per tale collaborazione ha richiesto un importo pari ad € 1.000,00
oltre IVA quale rimborso spese;

 Vista la fattura n. 00000001 del 11.06.2018 per un importo di € 1.000,00 oltre IVA 22% pari ad
€ 220,00 per un totale di € 1.220,00;

Ritenuto necessario assumere formale impegno di spesa di cui sopra;

Considerato che la copertura finanziaria per € 1.220,00 è assicurata al Cap. 692/1 – SPESE
GENERALI DI FUNZIONAMENTO-PRESTAZIONE DI SERVIZI    in quanto la stessa rientra all’interno del
progetto crowdfunding “Sogniamo un nuovo scuolabus”;

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile espresso per il presente atto ai sensi
dell’art. 153 comma 5 del d.Lgs. 18.08.2000 n. 267 del Responsabile del Servizio Finanziario;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa forma parte integrale e sostanziale del presente atto;1.

Di impegnare la somma di € 1.220,00 al seguente Capitolo di spesa n. 692/1 – SPESE GENERALI2.
DI FUNZIONAMENTO-PRESTAZIONE DI SERVIZI

Di liquidare alla Ditta F.E. GOLD con sede a San Severino Marche loc. Pitino n. 74 P.IVA3.
01780450431 la fattura n. 00000001 del 11.06.2018 la somma di € 1.000,00 oltre IVA 22% pari
ad € 220,00 per un totale di € 1.220,00;

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del
Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 98 del 27-06-2018
-  pag. 2  -



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
18-08-2018 al 02-09-2018 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 27-06-2018.

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   215 del
18-08-2018

Muccia, 27-06-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 27-06-2018

(Mario Baroni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 98 del 27-06-2018
-  pag. 3  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.muccia.mc.it/

